РЕШЕНИЕ
единственного участника товарищества с ограниченной ответственностью
 «Детский Ясли Сад «Заңғар»
____________________________________________________________________________
Туркестанская область, Келесский район, Бирлесуский сельский округ, село Казахстан,
улица Кобыланды Батыр, 5А, БИН 160440025516

             село Казахстан                      					 29 августа 2024 года

Я, Сейдуалиев Ерболат Джурынбаевич, в лице единственного участника ТОО «Детский Ясли Сад «Заңғар»,

                                                                        РЕШИЛ:
1. Освободить Шорабекову Айнур Сазахановну от должности заведующей ТОО «Детский Ясли Сад «Заңғар».
2. Назначить на должность заведующей ТОО «Детский Ясли Сад «Заңғар» Укибаеву Кулаш Сакбековну, с правом первой подписи на всех финансовых, банковских и других документах.
3. Уведомить уполномоченный орган.

   Единственный участник
   ТОО «Детский Ясли Сад «Заңғар»       ______________________    Сейдуалиев Е.Д.

			м.п.

Товарищество с ограниченной ответственностью
 «Детский Ясли Сад «Заңғар»
   _____________________________________________________________________________
Туркестанская область, Келесский район, Бирлесуский сельский округ, село Казахстан,
улица Кобыланды Батыр, 5А, БИН 160440025516

                     ПРИКАЗ №1
                    «29» августа 2024 года

                      «О вступлений к обязанностям заведующей»

Я, Укибаева Кулаш Сакбековна приступаю к обязанностям заведующей ТОО «Детский Ясли Сад «Заңғар», с правом первой подписи на всех финансовых, банковских и других документах.
Основание: решение единственного участника от 29.08.2024 года.

Заведующая
[bookmark: _GoBack]ТОО «Детский Ясли Сад «Заңғар»	______________________      Укибаева К.С.

                     									    м.п.